证券代码：836221 证券简称：易实精密 公告编号：2025-088

江苏易实精密科技股份有限公司

关于合资孙公司完成注册的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

江苏易实精密科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 21

日召开公司第四届董事会第二次会议，审议通过了《关于全资子公司对外投资设

立合资公司暨关联交易的议案》，具体内容详见公司于 2025 年 4 月 21 日在北京

证券交易所信息披露平台（www.bse.cn）披露的《关于全资子公司对外投资设立

合资公司暨关联交易的公告》（公告编号：2025-030）。

近日，公司收到合资孙公司注册完成的证书，现将相关情况公告如下。

二、工商注册登记情况

公司名称：EC MARK Precision Proizvodnja d.o.o.

注册号：9969225000

注册资本：2万欧元

成立日期：2025 年 6 月 5 日

注册地址：斯洛文尼亚·普图伊

经营范围：其他金属制品制造；金属结构及部件生产；金属锻造、冲压成型

及粉末冶金；金属机械加工；金属加工机床制造

三、备查文件目录

《EC MARK Precision Proizvodnja d.o.o.商业登记证》

江苏易实精密科技股份有限公司

https://www.bse.cn/disclosure/2025/2025-03-27/0c3ac27e9a8b4ca892997f2ef59263fa.pdf
https://www.bse.cn/disclosure/2025/2025-04-21/133df56e5b6c4fb2b1b8ee9dae9e9bc9.pdf
https://www.bse.cn/disclosure/2025/2025-04-21/133df56e5b6c4fb2b1b8ee9dae9e9bc9.pdf

董事会

2025 年 7 月 28 日